PREFEITURA MUNICIPAL

Pelo campo e cidade

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

PREGÃO PRESENCIAL N9 046/2020 - Objeto: Contratação de empresa
especializada prestadora de serviços de desenvolvimento, implementação e
hospedagem do website - Portal Municipal para ser utilizado como página oficial
do município, conforme especificações contidas no Edital e Anexo;
O Prefeito Municipal torna público que decide SUSPENDER o certame para revisão
e retificação do Edital. A nova data da abertura será divulgada na forma da Lei.
Informações, na Pref. Munic. R- João Moreira, 1707 ou fone: (55) 3252. 3257, das
8.00 h às 13.00 h ou no site www.saQfranciscodeas.sis.rs.gov.br l ink licitações.

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE

ASSIS